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Opis produktu

Dysk SSD NV3 PCle 4.0 NVMe

Wysoka wydajnos¢ i duze pojemnosci

Dysk SSD NV3 2TB M.2 2280 PCl-e
4.0 NVMe 6000/5000

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Uwaga

Gwarancja

TBW

Predkos¢ zapisu
Predkos$¢ odczytu
Pojemnos¢ dysku
Model

Typ napedu

Typ dysku
Interfejs dysku
Format szerokosci dysku
Waga

Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Kolor (wyliczeniowy)

520,99 zt
423,57 zt
DGKINWKTO2NV300
SNV3S5/2000G
740617344783
CE+WEEE

36 mc.

640

5000

6000

2

NV3
Wewnetrzny
SSD
PCI-Express
M.2 2280

6.6

22

3.8

80

Nie dotyczy

NV3 to dysk SSD PCle 4.0 NVMe M.2 (2280) - szybki i energooszczedny nosnik pamieci o pojemnosci 2000GB.

Wydajnos¢ interfejsu PCle NVMe Gen 4x4

Zwieksz mozliwosci swojego komputera dzieki szybkosci odczytu/zapisu do 6000/5000MB/s.

Idealne rozwiazanie do systeméw z ograniczona iloscia miejsca
Umozliwia tatwa instalacje w systemach ze ztaczem M.2. Doskonate rozwigzanie do cienkich laptopdéw i komputeréw SFF.

e Wiecej miejsca na dane

e Szybki i energooszczedny dysk z interfejsem NVMe

¢ 3 lata ograniczonej gwarancji
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